
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: Cyklospojení Řevnice – Srbsko – PD 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 18.07.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-241/23 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele SAGASTA s.r.o., který je součástí oznámení 

o výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence rejstříku 

trestů  

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 

31.07.2023 

 

potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve vztahu 

ke spotřební dani čestné 

prohlášení  

čestné prohlášení ve vztahu k § 

74 odst. 1 písm. c) zákona 

potvrzení příslušné okresní 

správy sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního rejstříku, 

nebo čestné prohlášení 

v případě, že dodavatel není 

v obchodním rejstříku zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního rejstříku 

nebo jiné obdobné evidence 
• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 

31.07.2023  
doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

doklad o odborné způsobilosti  
• Osvědčení o autorizaci č. 30900 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) – Ing. Zuzana Biela; 



2 

 

• Osvědčení o autorizaci č. 30660 (autorizovaný inženýr 

v oboru Mosty a inženýrské konstrukce) – Ing. Vít 

Hoznour; 

• Osvědčení o autorizaci č. 222917 (autorizovaný inženýr 

v oboru Geotechnika) – Ing. Jiří Činka. 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

netýká se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam za posledních 3 roky a 

osvědčení objednatelů o 

řádném plnění 

nejvýznamnějších služeb – 

provedené nejméně 3 

významné zakázky týkajících 

se projektových prací na 

novostavbě cyklostezky nebo 

dopravní stavby s cenou plnění 

projektu min. 1 526 000,00 Kč 

bez PDH každé takové 

významné zakázky, kde 

alespoň jedna obsahuje 

novostavbu mostu nebo lávky 

přes vodní tok o minimální 

délce mostu nebo lávky 80 m. 

• Seznam referenčních staveb ze dne 01.08.2023, podepsané 

Ing. Jiřím Čurdou, jednatelem a JUDr. Gabrielou Mrštnou, 

jednatelkou 

 

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které se 

budou podílet na plnění 

veřejné zakázky, a zároveň 

osvědčení o vzdělání a 

odborné kvalifikaci těchto 

pracovníků 

• netýká se 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů) v oboru 



3 

 

• Projektová činnost ve výstavbě  

písm. b) a c) 

Dodavatel (prostřednictvím poddodavatelů) prokázal, že disponuje osobami, 

kterými zabezpečuje odbornou způsobilost: 

• Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci č. 30900 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – Ing. Zuzana Biela; 

- Osvědčení o autorizaci č. 30660 (autorizovaný inženýr v oboru Mosty a 

inženýrské konstrukce) – Ing. Vít Hoznour; 

- Osvědčení o autorizaci č. 222917 (autorizovaný inženýr v oboru 

Geotechnika) – Ing. Jiří Činka. 

 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

netýká se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam prací poskytnutých za posledních 3 roky: 

Přeložka silnice II/137 v úseku Slapy – DSP/PDPS 

- Finanční objem služby: 7 890 000,00 z toho DSP: 4 710 000,00 Kč bez DPH 

- Doba provádění služeb: 05/2019–04/2020 (ukončeno DSP, zakázka trvá) 

- Objednatel: Krajský úřad Jihočeského kraje (IČO: 70890650, sídlo: U 

Zimního stadionu 2/1952, 37076 České Budějovice) 

- Obsah prací: vypracování DSP/PDPS – novostavba dvoupruhové 

komunikace II. třídy, délka 3,645 km, 4 mostní objekty, z nichž jeden most 

přes řeku v délce 284/757 m. 

 

I/34 Věž – Skála – DÚR, IČ_DÚR 

- Finanční objem stavby: 6 554 399,00 Kč bez DPH 

- Doba provádění služeb: 05/2020-02/2021 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 65993390, sídlo: Na 

Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00) 

- Obsah prací: vypracování PD ve stupni DÚR vč. IČ – novostavba 

dvoupruhové PK I. třídy délky souvislého úseku 3,8 km 

 

D52 5206.2 MÚK Mikulov jih – st. hranice ČR/Rakousko, DSP/IČ 



4 

 

- Finanční objem stavby: 8 690 320,00 Kč bez DPH 

- Doba provádění služeb: 12/2019–07/2021 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 65993390, sídlo: Na 

Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00) 

- Obsah prací: vypracování PD ve stupni DSP vč. IČ – novostavba 

čtyřpruhové směrově rozdělené PK – dálnice D52 v délce 0,605 km mostní 

objekt s délkou přemostění 58,6 m. 

 

III/1025 Čisovice-Bojov, havarijní stav silnice - PD 

- Finanční objem stavby: 4 332 000,00 Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 09/2021–10/2022 

- Objednatel: Krajský úřad Středočeského kraje (IČO: 70891095, sídlo: 

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5) 

- Obsah prací: vypracování PD ve stupni DUPS - rekonstrukce dvoupruhové 

PK III. třídy délky souvislého úseku 3,683 km. 

písm. c) a d) netýká se 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Netýká se. 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                       


		2023-08-14T11:03:45+0200




